
令和４年４月２５日 

保護者のみなさま 

大阪府立堺東高等学校 

校 長  木 村  雅 昭 

 

 

今年度の勉強合宿の中止について 

 

 

日頃より本校の活動にご理解、ご協力をいただき厚くお礼申しあげます。 

さて、新型コロナウイルス感染症への対応については、本校も関係機関と連携し、

感染拡大の防止に向けて取り組みを進めているところです。 

しかしながらこのような状況下のため、宿泊予定先の大学から今年度の合宿実施が

困難であるとの連絡がありました。つきましては、今年度の勉強合宿を中止すること

といたしましたので、何卒ご理解いただきますようお願いいたします。 

さらに今後も本校の教育活動の充実をめざして活動を重ねてまいりますので、引き

続きご協力のほどよろしくお願いいたします。 


